
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 26.06.2008 nr 402 

Loa andmine osalemiseks linnaliste 
piirkondade arendamise meetme raames 
esitatavates projektides 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2 p 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda juhtpartnerina järgmistes projektides, mis esitatakse 
rahastamiseks linnaliste piirkondade arendamise meetme raames: 
1.1 uue 120-kohalise lasteaia raj amine Kummeli tänavale; 
1.2 Tamme staadioni tribüünihoone ehitamine; 
1.3 Tartu ühistranspordi juhtimis- ja kontrollsüsteemi arendamine; 
1.4 Võru suunalise kergliiklustee ehitamine; 
1.5 Ihaste suunalise kergliiklustee ehitamine; 
1.6 Emaj õe kaldakindlustuste rekonstrueerimine j a j õeäärsete teede korrastamine; 
1.7 Küüni tänava ehitamine j alakäij ate promenaadiks. 

2. Projekti "Uue 120-kohalise lasteaia rajamine Kummeli tänavale" maksumuse heakskiitmisel 
summas 47 063 000 krooni, omafmantseerida projekti kuni 7 063 000 krooni ulatuses. 

3. Projekti "Tamme staadioni ehitamine" maksumuse heakskiitmisel summas 47 371 000 krooni, 
omafmantseerida projekti kuni 7 371 000 krooni ulatuses. 

4. Projekti "Tartu ühistranspordi arendamine" maksumuse heakskiitmisel summas 52 950 000 
krooni, omafmantseerida projekti kuni 7 950 000 krooni ulatuses. 

5. Projekti "Võru suunalise kergliiklustee ehitamine" maksumuse heakskiitmisel summas 
9 000 000 krooni, omafmantseerida projekti kuni 1 350 000 krooni ulatuses. 

6. Projekti "Ihaste suunalise kergliiklustee ehitamine" maksumuse heakskiitmisel summas 
9 300 000 krooni, omafmantseerida projekti kuni 1 395 000 krooni ulatuses. 

7. Projekti "Emajõe kaldakindlustuste rekonstrueerimine ja jõeäärsete teede korrastamine" 
maksumuse heakskiitmisel summas 28 000 000 krooni, omafmantseerida projekti kuni 6 000 000 
krooni ulatuses. 

Skaneeritud: 14.02.13 



I 

8. Projekti "Küüni tänava ehitamine jalakäijate promenaadiks" maksumuse heakskiitmisel summas 
17 000 000 omafmantseerida projekti kuni 2 550 000 krooni ulatuses. 

9. Otsus jõustub 01. juulil 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

' 

Skaneeritud: 14.02.13 


